ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

Về việc tăng cường thực hiện

công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực trong doanh

nghiệp, tổ chức khu vực ngoài

nhà nước năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - Xã hội.

 Thực hiện Công văn số 2940/UBND-NC ngày 19/5/2025 của UBND tỉnh

về việc tăng cường thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong

doanh nghiệp, tổ chức khu vực ngoài nhà nước năm 2025; Công văn số

109/TTT-NV7 ngày 17/7/2025 của Thanh tra tỉnh về việc hướng dẫn một số nội

dung liên quan đến công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực và kê

khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2025 và những năm tiếp theo; UBND xã

có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội căn cứ chức năng,

nhiệm vụ thuộc ngành, lĩnh vực quản lý, tổ chức và hướng dẫn doanh nghiệp, tổ

chức khu vực ngoài nhà nước xây dựng văn hóa kinh doanh lành mạnh, không

tham nhũng theo quy định tại Điều 78, 79 Luật Phòng, chống tham nhũng năm

2018.

UBND xã báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng ủy (đ/b);

- Thường trực HĐND xã (đ/b);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-29T10:08:33+0700

		2025-08-29T10:11:51+0700

		2025-08-29T10:11:51+0700

		2025-08-29T10:11:51+0700

		2025-08-29T10:11:51+0700